[image: image1.jpg]

	Администрации Пучежского муниципального района

Ивановской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          от 18.02.2020                                                                                                   № 55-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 24.11.2017г. № 656-п
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Ивановской области № 40 от 13.02.2020 «О распределении субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на реализацию программ формирования современной городской среды в 2020 году»
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Пучежского муниципального района от 24.11.2017 № 656-п следующие изменения:
1.1 Строку 7 паспорта программы «Объемы ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
	7.
	Объемы ресурсного обеспечения программы.
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы,

- местный бюджет:

2018 год – 0,0 руб.,

2019 год - 0,0 руб.

2020 год - 10526,32 руб.

2021 год  - 0,00 руб.

 - областной бюджет:

2018 год - 0,00 руб.,

2019 год - 0,00 руб.

2020 год - 200000,00 руб.

2021 год  - 0,00 руб.

- федеральный бюджет:

2018 год - 0,00 руб.,

2019 год - 0,00 руб.

2020 год - 19800000,00 руб.

2021 год  - 0,00 руб.

1.2 Таблицу 2 пункта 5 «Состав и ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                       Таблица 2.

	№ п/п
	Наименование отдельного мероприятия/ источник финансирования
	Период реализации Программы

2018-2024г

объемы финансирования (руб.)
	Ответственный  исполнитель

	Программа, всего:
	0,00
	Управление городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района

	- бюджет городского поселения
	0,00

	- областной бюджет
	0,00

	- федеральный бюджет
	0,00

	1.
	Мероприятие «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Пучежского городского поселения»
	0,00

	- бюджет городского поселения
	0,00

	- областной бюджет
	0,00

	- федеральный бюджет
	0,00

	2.
	Мероприятие «Благоустройство общественных территорий Пучежского городского поселения»
	0,00

	- бюджет городского поселения
	10526,32

	- областной бюджет
	200000,00

	- федеральный бюджет
	19800000,00

1.3 Строку 1 Таблицы «Адресный перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2024 году» приложения 2 к муниципальной программе Пучежского городского поселения «Формирование современной городской среды» изложить в следующей редакции:

1. Место отдыха людей (г. Пучеж, ул. Революционная д.1)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района и опубликовать в «Правовом вестнике» Пучежского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Пучежского муниципального района                               И.Н. Шипков